Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração do Exmo. Sr. Governador Robinson Faria

ANO 83 • NÚMERO: 13.705 NATAL, 18 DE JUNHO DE 2016 • SÁBADO

ATA DA SEXAGÉSIMA SEXTA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA
DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE - BIÊNIO 2016-2018

Aos dezesseis dias do mês de junho do ano de dois mil e dezesseis, às catorze horas, no gabinete da
Subdefensoria Pública Geral do Estado do Rio Grande do Norte, localizado na Avenida Senador Salgado Filho,
2868, bairro de Lagoa Nova, Nata-RN, Cep. 59.075-000, presentes os membros natos: Dr. Marcus Vinicius
Soares Alves, Subdefensor Público Geral do Estado, e o Dr. José Wilde Matoso Freire, Corregedor Geral da
Defensoria Pública do Estado; e os membros eleitos: Dra. Cláudia Carvalho Queiroz, Defensora Pública; Dra.
Joana D`arc de Almeida Bezerra Carvalho, Defensora Pública; e a Dra. Fabíola Lucena Maia, Defensora Pública.
Ausentes, justificadamente, Dra. Renata Alves Maia, Defensora Pública Geral do Estado, Dra. Érika Karina
Patrício de Souza, Defensora Pública; Dra. Suyane Iasnaya Bezerra de Góis, Defensora Pública e o
representante da ADPERN. Havendo quórum, foi declarada aberta a sessão. Aberta a sessão, foi retomada a
discussão no seguinte feito: 1) Processo de n. 80171/2016-6. Assunto: Projeto de resolução. Interessado: José
Wilde Matoso Freire Junior. Deliberação: o colegiado, à unanimidade, deliberou pela suspensão da sessão em
virtude do adiantado da hora, devendo a discussão ser retomada na próxima sessão extraordinária do
Conselho Superior da Defensoria Pública, a ser aprazada pela Defensora Pública Geral na forma regimental.
Nada mais havendo, eu, Marcus Vinicius Soares Alves, digitei e assinei, juntamente com os demais membros
do Colegiado.

MARCUS VINICIUS SOARES ALVES
Membro nato

JOSÉ WILDE MATOSO FREIRE JUNIOR
Membro nato

CLÁUDIA CARVALHO QUEIROZ
Membro eleito

JOANA D`ARC DE ALMEIDA BEZERRA CARVALHO
Membro eleito

FABÍOLA LUCENA MAIA
Membro eleito